

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2020 M. MĖN. D.

2020 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA NR. 55

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 55 Sporto paskirties inžinerinių statinių Molyklos g. 14 Čekiškė Kauno raj. statybos darbai**Statinsys 1 Sporto paskirties inžineriniai statiniai****Žiniaraštis 1 Stadionas, bėgimo takai, šuoliaduobė**

2020.08.16		Suma žiniaraščiui		290499.83 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Stadionas, bėgimo takai, šuoliaduobė						
1 N1P-0301		Grunto kasimas 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 10 m , gruntas II grupės) k9=1.15	t. m3	1,041	568,2105	591,51
2 N1-17		II grupės grunto kasimas 0.5m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą k9=1.15	t. m3	1,041	1367,2037	1423,26
3 N27-34		Asfaltbetonio dangos išardymas mechanizuotai k9=1.15	100m3	0,7048	538,8802	379,8
4 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	155,1	19,8292	3075,51
5 R23-66		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	155,1	0,6055	93,91
6 N57P-8202		Futbolo vartų demontavimas, kai stulpai tvirtinami duobėse apibetonuojant	vnt.	2,0	20,525	41,05
7 N1-17		II grupės grunto kasimas 0.5m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą k9=1.15	t. m3	0,85	1367,2037	1162,12
8 N1P-0301		Grunto kasimas 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 50 m , gruntas II grupės) k1=1.15,k2=1.15,k9=1.15	t. m3	0,85	2861,0166	2431,86
9 N1-17		II grupės grunto kasimas 0.5m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	t. m3	0,81	1640,6444	1328,92
10 N1P-0301		Grunto kasimas 55kW (75AJ) galios buldozeriu, perstumiant gruntą (atstumas 80 m , gruntas II grupės) k1=1.15,k2=1.15,k9=1.15	t. m3	0,81	4516,6976	3658,53
11 N1P-0901		Iškasų arba pylimų paviršių planiravimas autogreideriu , kai gruntas II grupės k9=1.15	t.m2	2,05	50,2188	102,95
12 N1-371		Iki 30cm storio grunto sluoksnio sutankinimas, nelaistant vandeniu, pereinant vibraciniu volu vieną kartą k9=1.15	100m3	6,15	60,4487	371,76
13 N1P-0901		Iškasų arba pylimų paviršių planiravimas autogreideriu, kai gruntas II grupės k9=1.15	t.m2	0,225	50,2188	11,3
14 N1-371		Iki 30cm storio grunto sluoksnio sutankinimas, nelaistant vandeniu, pereinant vibraciniu volu vieną kartą k9=1.15	100m3	0,675	60,4487	40,8
15 N1-153		Pirminis paviršiaus planiravimas 96kW (130AJ) galingumo buldozeriais k9=1.15	t.m2	3,37	17,106	57,65
16 N57P-1602		Iškasų arba pylimų šlaitų planiravimas ekskavatoriais (gruntas II grupės) k9=1.15	t.m2	1,105	822,3743	908,72
17 N48-265		Dirvos paruošimas gėlynams rank. būdu II gr. grunte, užpilant iki 20cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	39,28	744,9473	29261,53
18 N57P-3103		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas , kai pagrindas smėlio k9=1.15	100m3	5,9	1691,9735	9982,64
19 N57P-3103		Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smėlio-žvyro k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	1,97	2432,5787	4792,18
Direktorius						

Direktorė
Laimutė Rybakovienė

Direktorius
Ricardas Saltonas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
20	N57P-3103	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas , kai pagrindas žvyro skaldos k9=1.15	100m3	6,02	1935,304	11650,53
21	N48-295	Paprastų, parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	39,28	89,4864	3515,03
22	88001001	Mini futbolo aikštės 10 cm pločio linijų nužymėjimas	m	470,0	2,5679	1206,91
23	R61P-0406	Futbolo vartų montavimas stadionuose , kai inkarai įbetonuojami	vnt.	2,0	925,3712	1850,74
24	R61P-0406	Kamuolių gaudyklės ir tinklo įrengimas	vnt.	1,0	2816,525	2816,53
25	N27-217	Sporto aikštelių bėgimo takų iš asfalto-gumos mišinio 3.5 cm sluoksnio storio įrengimas k8=1.17,k9=1.15	100m2	9,17	2200,7886	20181,23
26	N27-291	3 cm storio virš. dangos sl. iš 0/11-V asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu, kurio našumas iki 200 t/h k8=1.17,k9=1.15	100m2	9,17	788,9626	7234,79
27	N27-278	4 cm storio viensl. dangos iš 0/16-Vn ar 0/16Vžv asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu, kurio našumas iki 200t/ k8=1.17,k9=1.15	100m2	9,17	1188,591	10899,38
28	N57P-3103	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas , kai pagrindas žvyro skaldos k9=1.15	100m3	1,33	5769,7894	7673,82
29	N57P-3103	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas , kai pagrindas smėlio-žvyro k9=1.15	100m3	1,56	2696,7097	4206,87
30	F27-1-3	Minkštų bordiūrų (100x6x20 cm) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15	100m	3,71	3844,5887	14263,42
31	88001002	Bėgimo takelių 5 cm pločio linijų nužymėjimas	m	457,0	1,4559	665,35
32	88001003	Šuoliaduobės įrengimas	vnt	1,0	933,7622	933,76
33	N27-217	Šuolio į tolį įsibėgėjimo takelio iš elastinės sportinės dangos Conipur SP 14 mm įrengimas k8=1.17,k9=1.15	100m2	0,5	2200,7886	1100,39
34	N27-291	3 cm storio virš. dangos sl. iš 0/11-V asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu, kurio našumas iki 200 t/h k1=1.20,k2=1.20,k8=1.17,k9=1.15	100m2	0,5	814,9207	407,46
35	N27-278	5 cm storio viensl. dangos iš 0/16-Vn ar 0/16Vžv asfaltbetonio mišinio įrengimas klotuvu, kurio našumas iki 200t/ k1=1.20,k2=1.20,k8=1.17,k9=1.15	100m2	0,5	1215,8644	607,93
36	N57P-3103	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smėlio-žvyro k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	0,068	2903,1858	197,42
37	N57P-3103	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas žvyro skaldos k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	0,1	6023,6385	602,36
38	F27-1-3	Minkštų bordiūrų (100x6x20 cm) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15	100m	0,84	4019,1782	3376,11
39	N57P-3103	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smėlio-žvyro k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	0,98	2839,3108	2782,52
40	F27-1-3	Betoninių bordiūrų (80x200 mm) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15	100m	0,76	1051,6502	799,25
41	88001004	Žiūrovų suoliukai (80 vietų) kojos metalinės sėdimoji dalis spygliuotio medienos. 00,40/0,42x2,5 m	vnt	16,0	139,8023	2236,84

Skyriuje 1

2 Greituminių automodelių trasa

1	N1-17	II grupės grunto kasimas 0.5m3 kaušo talpos ekskavatoriais, suverčiant į sankasą k9=1.15	t. m3	0,14	1367,2037	191,41
2	N1P-1301	Grunto transportavimas 6t autosavariais 1km atstumu, pakraunant 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	0,3	370,7861	111,24
3	N1-373	Didesnio kaip 30cm storio grunto sluoksnio sutankinimas, nelaistant vandeniu, pereinant vibraciniu volu vieną kartą k9=1.15	100m3	1,7	38,0748	64,73
4	N57P-3103	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas , kai pagrindas smėlio-žvyro k9=1.15	100m3	1,63	2402,3167	3915,78
5	88001005	Betonavimas naudojant fibrobetoną. (40 kg/m3) m3 C30/37 - XF1 (h - 30 - 40 cm)	m3	44,0	117,1037	5152,56

Laimutė Rybakovienė

Direktorius
Ričardas Saltonas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
6	44444	Spec danga. skaldos ir mastikos asfalto mišinys su polimerais modifikuotu bitumu	m2	29,000004	53,6854	1556,88
7	5555	Plieninis apsauginis bortelis 2 mm storio	m	63,99998	10,0653	644,18
8	6666	Centrinis kordinis įrenginys	vnt	0,999988	1677,6797	1677,66
9	N5P-0704	Gręžtinių pamatų betonavimas	m3	5,4	226,5066	1223,14
10	N57P-3103	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas žvyro skaldos k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	0,653	1535,235	1002,51
11	N27P-11-2	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 15 cm , viensluoksnis) k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m2	2,72	989,7275	2692,06
12	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	2,72	293,3746	797,98
13	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmenų atsijomis k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m2	2,72	2121,2493	5769,8
14	N57P-3601	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200x1000 mm k1=1.05,k2=1.05,k9=1.15	100m	1,02	1007,9696	1028,13
15	N48-260	Dirvos paruošimas gazonams mech. būdu I gr. grunte, užpilant iki 15cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	5,4	518,3361	2799,01
16	N48-295	Paprastų,parterinių ir mauritaniškų gazonų užsėjimas rankiniu būdu k1=2.00,k9=1.15	100m2	5,4	151,0065	815,44
17	N8P-0204	Keramzito blokų 490x200x185mm sienų mūrijimas k8=1.10,k9=1.15	m3	1,92	167,2616	321,14
18	N6P-0301	Monolitinių juostinių betoninių pamatų betonavimas kranu, kai pamato plotis iki 200mm k8=1.03,k9=1.15	m3	1,1	260,9634	287,06
19	N6-16-4	Pamatų armavimas, rišant armatūros atskirus strypus į karkasus, kai reikalingas montažinis suvirinimas k8=1.17,k9=1.15	t	0,072	1455,4202	104,79
20	III	Mediniai statramsčiai 100x100 L - 2270	vnt	4,0	20,1306	80,52
21	III1	Lenta 35x100 L - 1700	vnt	2,0	6,7064	13,41
22	III2	Lenta 35x80 L - 800	vnt	5,0	6,1561	30,78
23	III3	Lenta 35x80 L - 1500	vnt	1,0	9,5036	9,5
24	III4	Lenta 25x150 L - 1700	vnt	2,0	11,0741	22,15
25	III5	Gegnės 40x150 L - 1150	vnt	3,0	20,1306	60,39
26	III6	Grebėstai 50x50 L - 1700	vnt	3,0	17,3334	52,0
27	N12-30-1	Paprastų stogų be sieninių latakų dengimas lygia skarda ant įrengtų grebėstų (100m2 stogo dangos)	100m2	0,013	4027,9698	52,36
28	N7P-0806	Metalinio tinklo skydų tvoros įrengimas, kai stulpai metaliniai k8=1.03	m	70,5	26,2661	1851,76
29	N7P-0808	Vartelių įrengimas, pastatant metalinius stulpus k8=1.02	vnt.	1,0	405,8001	405,8
30	UUUU	Tvoros uždengimas polikarbonatu	m2	32,0	33,5548	1073,75

Skyriuje 2

3 Paviršinių lietaus nuotekų ir drenažo tinklai

1	N1P-0103	Grunto kasimas 0,25m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės k1=1.20,k2=1.20,k9=1.15	100m3	0,85	278,8037	236,98
2	N1P-0604	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,085	184,1648	15,65
3	N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,15m3 k9=1.15	100m3	0,85	1522,1033	1293,79
4	N23P-0803	Žaliųjų zonų, aikštelių plastikinių iki 65mm skersm. vamzdžių (drenažo,sausintuvų) klojimas ekskavat.-drenų klotuvais, kai gruntas II grupės k9=1.15	100m	6,35	733,8184	4659,75
5	N23P-0804	Plastikinių vamzdžių (drenažo rinktuvų) klojimas iškastose tranšėjose, kai vamzdžių skersmuo daugiau 110 mm iki 160 mm k9=1.15	m	244,0	8,786	2143,78
6	N23P-0307	Plastikinių lietausnuotakyno šulinių montavimas, kai šulinių skersmuo daugiau 315 mm iki 400 mm k9=1.15	vnt.	4,0	898,0236	3592,09

Direktorius
 Ričardas Saltonas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
7	N1P-0103	Grunto kasimas 0,25m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės k ₁ =1.20,k ₂ =1.20,k ₉ =1.15	100m ³	0,3024	278,8037	84,31
8	F11-2-1	Smėlio pasluoksnis, h - 0,15 m tranšėjose	m ³	3,78	48,7912	184,43
9	N23P-0804	Plastikinių vamzdžių (drenažo rinktuvų) klojimas iškastose tranšėjose, kai vamzdžių skersmuo daugiau 160 mm iki 200 mm k ₉ =1.15	m	56,0	8,8725	496,86
10	N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,15m ³ k ₉ =1.15	100m ³	0,3024	230,1217	69,59
11	N1P-0103	Grunto kasimas 0,25m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės k ₁ =1.20,k ₂ =1.20,k ₉ =1.15	100m ³	0,432	278,8037	120,44
12	N23P-0804	Plastikinių vamzdžių (drenažo rinktuvų) klojimas iškastose tranšėjose, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm k ₉ =1.15	m	80,0	8,6394	691,15
13	F11-2-1	Smėlio pasluoksnis	m ³	5,4	48,7912	263,47
14	N1P-0103	Grunto kasimas 0,25m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą, kai gruntas II grupės k ₁ =1.20,k ₂ =1.20,k ₉ =1.15	100m ³	1,4508	278,8037	404,49
15	N23P-0804	Plastikinių vamzdžių (drenažo rinktuvų) klojimas iškastose tranšėjose, kai vamzdžių skersmuo daugiau 160 mm iki 200 mm k ₉ =1.15	m	248,0	8,9325	2215,26
16	F11-2-1	Smėlio pasluoksnis	m ³	16,74	48,7912	816,76
17	N1P-0701	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi, kai kaušo talpa 0,15m ³ k ₉ =1.15	100m ³	1,6614	230,1217	382,32
18	N1P-0111	Grunto kasimas 0,25m ³ kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai gruntas III grupės k ₁ =1.20,k ₂ =1.20,k ₉ =1.15	100m ³	0,138251	465,8439	64,4
19	N23P-0302	13. Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k ₈ =1.04,k ₉ =1.15	m ³	0,8635	954,7773	824,45
20	N23P-0302	14. Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k ₈ =1.04,k ₉ =1.15	m ³	0,9027	974,466	879,65
21	N23P-0302	15. Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k ₈ =1.04,k ₉ =1.15	m ³	0,9655	916,3621	884,75
22	N23P-0302	16. Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k ₈ =1.04,k ₉ =1.15	m ³	1,0126	894,5202	905,79
23	N23P-0302	17. Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k ₈ =1.04,k ₉ =1.15	m ³	1,1086	544,0019	603,08
24	N23P-0302	18. Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k ₈ =1.04,k ₉ =1.15	m ³	1,2638	824,6829	1042,23
25	N23P-0302	19. Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k ₈ =1.04,k ₉ =1.15	m ³	1,3423	808,2672	1084,94
26	N23P-0302	20. Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k ₈ =1.04,k ₉ =1.15	m ³	1,4522	788,2782	1144,74
27	N23P-0302	21. Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k ₈ =1.04,k ₉ =1.15	m ³	0,9655	911,3726	879,93

Direktorius

Almantas Rybakovienė

Direktorius

Ričardas Saltonas

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
28 N23P-0302		22. Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k8=1.04,k9=1.15	m3	1,0597	878,7624	931,22
29 N23P-0302		23. Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k8=1.04,k9=1.15	m3	0,8635	954,7773	824,45
30 N23P-0302		24. Apvalių surenkamų gelžbetoninių nuotakyno šulinių įrengimas šlapiuose gruntuose, kai šulinių skersmuo 1,0 m (surenkamos g/b konstrukcijos) k8=1.04,k9=1.15	m3	2,0253	719,1865	1456,57
31 N22-481		Uždaro perėjimo daugiau kaip 50m ilgio įrengimas kryptinio gręž. įreng.,itraukiant 125-200mm skersm.vamzdį(trasos ilgis) k9=1.15	m	63,0	103,7471	6536,07
32 N23P-0701		Paviršinio vandens surinkimo kanalų paklojimas ant įrengto pagrindo (mažų apkrovų ir parkinių kanalų pagrindas betono) k9=1.15	100m	2,425	2234,6087	5418,93
33 N23P-0706		Paviršinio vandens surinkimo sistemos papildomų elementų montavimas (trapai su nešvarumų indu) k9=1.15	vnt.	8,0	55,0817	440,65
34 N23P-0701		Paviršinio vandens surinkimo kanalų paklojimas ant įrengto pagrindo aplink šuoliaduobę (mažų apkrovų ir parkinių kanalų pagrindas gruntinis) k1=1.15,k9=1.15	100m	0,2	21874,2298	4374,85
35 N23P-0701		Paviršinio vandens surinkimo kanalų paklojimas ant įrengto pagrindo aplink šuoliaduobę (mažų apkrovų ir parkinių kanalų pagrindas gruntinis) k1=1.15,k9=1.15	100m	0,04	20570,4405	822,82
36 N22P-0705		Vamzdynų iki 400 mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos , kai vamzdžių skersmuo 200 mm k9=1.15	100m	4,53	50,0904	226,91
37 N22-484		Komunikacijų žymėjimo ženklų su metaliniu stulpeliu įrengimas	vnt	12,0	27,6989	332,39
		Skyriuje 3				47349,94
		Žiniaraštyje 1				240082,5
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				50417,33
		Iš viso žiniaraštyje 1				290499,83

Sudarė :

/Pavardė/

Direktorius
Laimutis Rybakovas

Direktorius
Ricardas Saltonas